— 1 —

关于接收邓锦仪等六位同志为预备党员的公示

经支部委员会研究，并请示上级党委同意，拟接收邓

锦仪等六位同志为中共预备党员。现将邓锦仪等六位同志的

基本情况公示如下：

序号 班级 姓名

1 邮轮 211 邓锦仪

2 邮管 201 林芝桁

3 游艇 201 郑晓冰

4 邮轮 201 曾勋

5 游艇 201 雷楠

6 游艇 211 蔡媛

经党支部培养教育和考察，拟将邓锦仪等六位同志接

收为中共预备党员，并于近期召开支部大会讨论。

公示时间为 2023 年 6 月 12 日至 2023 年 6 月 19 日。

敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。

联系电话：32086979 联系地点：船舶楼 508 联系人：温老师

中共广州航海学院国际邮轮游艇学院党委

2023 年 6 月 12 日

— 2 —